УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                           Приказ ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта»                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                           от 29 декабря 2017 г. №146

ОСНОВНОЕ КОМПЛЕКТОВАНИЕ на 2018 год

ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта» отделения подводного спорта с 01.01.2018 года 

	№
	Ф. И. О.
	Программа
	к-во

уч-ся
	НП 1
	НП 2-3
	УТ 1-2
	УТ 3-5
	ССМ 
	ВСМ

	1
	Капустина Наталия Валерьевна
	спортивная подготовка
	9
	
	
	
	8
	1
	

	
	
	предпрофессиональная
	21
	7
	8
	6
	
	
	

	
	
	всего
	30
	
	
	
	
	
	

	2
	Корыстина Елена Викторовна
	спортивная подготовка
	9
	
	
	
	4
	3
	2

	
	
	предпрофессиональная
	24
	10
	14
	
	
	
	

	
	
	всего
	33
	
	
	
	
	
	

	3
	Трифонов Виктор Викторович
	спортивная подготовка
	нет
	
	
	
	
	
	

	
	
	предпрофессиональная
	29
	4
	6
	19
	
	
	

	
	
	всего
	29
	
	
	
	
	
	

	4
	Черных Елена Владимировна
	спортивная подготовка
	14
	
	
	
	8
	4
	2

	
	
	предпрофессиональная
	21
	8
	8
	5
	
	
	

	
	
	
	35
	
	
	
	
	
	

	5
	Эгильский Константин Ильич
	спортивная подготовка
	12
	
	
	
	10
	
	2

	
	
	предпрофессиональная
	нет
	
	
	
	
	
	

	
	
	всего
	12
	
	
	
	
	
	

	Итого по отделению
	139
	44/95
	0/29
	0/36
	0/30
	30/0
	8/0
	6/0



                                                                                                                                                                                         Н.А. Лавренова                                                                
